

Ózdi Vízmű Kft.

TÁRGYI ESZKÖZ KIVONAT 2015.

Fők. Szám	Eszköz az.	Eszköz neve	Aktiv.kelte	Menny.	Bruttó érték	Értécsökkenés	Nettó érték	Maradv.érték
121	59	Földterület hrsz:11076	1995.05.19	1	40 000 Ft	- Ft	40 000 Ft	- Ft
121	61	Földterület hrsz:11078	1995.05.19	1	20 000 Ft	- Ft	20 000 Ft	- Ft
121	58	Nyitott sz.műhely földterület -hrs:11075	1995.05.19	1	20 000 Ft	- Ft	20 000 Ft	- Ft
121	57	Uzsoda földterület	1995.01.01	1	52 800 Ft	- Ft	52 800 Ft	- Ft
121	63	Uzsoda földterület 594m2	2003.12.15	1	288 052 Ft	- Ft	288 052 Ft	- Ft
121	60	Uzsoda földterület hrsz:11077	1995.05.19	1	10 000 Ft	- Ft	10 000 Ft	- Ft
121	62	Uzsoda műhely földterület	1995.05.19	1	30 000 Ft	- Ft	30 000 Ft	- Ft
121	Földterület	összesen			460 852 Ft	- Ft	460 852 Ft	- Ft
12311	26	Irodaház hrsz: 5282	1993.07.01	1	16 281 524 Ft	4 054 736 Ft	12 226 788 Ft	- Ft
12312	27	Uzsoda Hrsz: 11072/1/b/11072/1/c	1995.01.01	1	10 904 551 Ft	4 170 529 Ft	6 734 022 Ft	- Ft
12313	32	Strand öltöző épület homlokzat felújítása	2002.10.16	1	589 598 Ft	320 757 Ft	268 841 Ft	- Ft
12313	33	Strand öltöző épület külső tatarozás	2002.11.25	0	1 210 498 Ft	655 495 Ft	555 003 Ft	- Ft
12313	29	Strand öltöző épület részleges tetőfelújítás	2000.11.02	1	127 372 Ft	74 031 Ft	53 341 Ft	- Ft
12313	34	Strand szobák felújítása	2008.02.18	1	1 394 340 Ft	602 102 Ft	792 238 Ft	- Ft
12313	35	Strand-műhely villamos hálózat	2009.12.30	1	212 122 Ft	67 889 Ft	144 233 Ft	- Ft
12313	31	Strandfürdő kemping korszerűsítése	2002.05.13	1	64 000 Ft	35 367 Ft	28 633 Ft	- Ft
12313	30	Strandfürdő öltöző épület tetőfelújítás	2001.12.03	1	3 001 411 Ft	1 684 724 Ft	1 316 687 Ft	- Ft
12313	28	Strandfürdő-kemping korszerűsítés	2001.11.29	1	3 420 000 Ft	1 920 448 Ft	1 499 552 Ft	- Ft
1231	Épületek	összesen			37 205 416 Ft	13 586 078 Ft	23 619 338 Ft	- Ft
12411	37	Komposztáló	2011.12.30	0	6 476 214 Ft	518 815 Ft	5 957 399 Ft	- Ft
12412	39	Strand csúszda beépített állvánnyal	2004.06.15	1	946 746 Ft	483 486 Ft	463 260 Ft	- Ft
12412	40	Strand gyermek pancsoló medence	2005.06.08	1	5 720 631 Ft	2 809 227 Ft	2 911 404 Ft	- Ft
12412	44	Strand medence felújítás	2009.12.30	1	199 802 Ft	63 937 Ft	135 865 Ft	- Ft
12412	47	Strand medence terek közötti burkolás	2014.05.28	1	3 113 472 Ft	172 989 Ft	2 940 483 Ft	- Ft
12412	41	Strand medencék közötti térburkolás	2006.05.03	1	1 688 656 Ft	798 798 Ft	889 858 Ft	- Ft
12412	45	Strandfürdő kerítés építés	2011.05.02	1	87 351 Ft	87 351 Ft	- Ft	- Ft
12412	42	Strandfürdő kismedence felújítás	2007.05.04	1	3 999 284 Ft	1 811 612 Ft	2 187 672 Ft	- Ft
12412	43	Strandfürdő nagymedence felújítás	2007.05.04	1	9 422 363 Ft	4 268 175 Ft	5 154 188 Ft	- Ft
12412	38	Strandfürdő sportpálya felújítás	2004.06.01	1	1 153 691 Ft	590 000 Ft	563 691 Ft	- Ft
12412	46	Villamos rendszer bővítése kézilabdapályánál	2012.08.10	1	205 724 Ft	33 614 Ft	172 110 Ft	- Ft
12413	51	Irodaház informatikai hálózat kiépítése	2004.12.01	1	406 250 Ft	360 223 Ft	46 027 Ft	- Ft
12413	53	Irodaház mögötti kerítés	2005.06.16	1	372 868 Ft	78 618 Ft	294 250 Ft	- Ft
12413	54	Irodaház mögötti parkoló	2009.12.20	1	865 196 Ft	104 398 Ft	760 798 Ft	- Ft
12413	52	Irodaház villamos hálózat kiépítése	2005.06.28	1	2 194 592 Ft	1 845 599 Ft	348 993 Ft	- Ft
12413	55	Villámhárító hálózat irodaház	2012.10.18	1	314 961 Ft	20 194 Ft	294 767 Ft	- Ft
12414	56	Uzsoda medence világítás	2005.04.05	1	60 419 Ft	60 419 Ft	- Ft	- Ft
1241	Egyéb építmények	összesen		1	37 228 220 Ft	14 107 455 Ft	23 120 765 Ft	- Ft
12		Ingtatlanok és kapcs. v.é.jogok			74 894 488 Ft	27 693 533 Ft	47 200 955 Ft	- Ft

Ózdi Vízmű Kft.

TÁRGYI ESZKÖZ KIVONAT 2015.

Fők. Szám	Eszköz az.	Eszköz neve	Aktiv.kelte	Menny.	Bruttó érték	Értécsökkenés	Nettó érték	Maradv.érték
1311	75	Akusztikus szívárgásvizsgáló műszerei	2011.04.01	1	373 916 Ft	257 721 Ft	116 195 Ft	- Ft
1311	76	Akusztikus szívárgásvizsgáló műszerei	2011.04.01	1	373 916 Ft	257 721 Ft	116 195 Ft	- Ft
1311	77	Akusztikus szívárgásvizsgáló műszerei	2011.04.01	1	373 912 Ft	257 720 Ft	116 192 Ft	- Ft
1311	68	Akusztikus szívárgásvizsgáló műszerei	2011.04.01	1	373 916 Ft	257 721 Ft	116 195 Ft	- Ft
1311	69	Akusztikus szívárgásvizsgáló műszerei	2011.04.01	1	373 916 Ft	257 721 Ft	116 195 Ft	- Ft
1311	70	Akusztikus szívárgásvizsgáló műszerei	2011.04.01	1	373 916 Ft	257 721 Ft	116 195 Ft	- Ft
1311	71	Akusztikus szívárgásvizsgáló műszerei	2011.04.01	1	373 916 Ft	257 721 Ft	116 195 Ft	- Ft
1311	72	Akusztikus szívárgásvizsgáló műszerei	2011.04.01	1	373 916 Ft	257 721 Ft	116 195 Ft	- Ft
1311	73	Akusztikus szívárgásvizsgáló műszerei	2011.04.01	1	373 916 Ft	257 721 Ft	116 195 Ft	- Ft
1311	74	Akusztikus szívárgásvizsgáló műszerei	2011.04.01	1	373 916 Ft	257 721 Ft	116 195 Ft	- Ft
1311	128	Ármfejlesztő (SZV.TP.)MPM5-170CX	1993.07.01	1	114 233 Ft	114 233 Ft	- Ft	- Ft
1311	140	BÉLYEGZŐ SZERSZÁM VÍZÓRÁKHOZ	2010.08.13	1	43 200 Ft	43 200 Ft	- Ft	- Ft
1311	134	BHD-11 FÜRŐ -ÉS VÉSKALAPÁCS	2005.02.10	1	215 480 Ft	215 480 Ft	- Ft	- Ft
1311	81	Citroen gépköcsi LGF-982	2008.09.15	1	4 822 782 Ft	4 022 782 Ft	800 000 Ft	800 000 Ft
1311	138	CSAVARKOMPRESSZOR XUW-682 IR 7/41 T	2005.07.07	1	3 789 720 Ft	3 789 720 Ft	- Ft	- Ft
1311	132	CSEPÁNYI GH. VEGYSZ.AD.TART. MILTONRO	1996.12.05	1	69 100 Ft	69 100 Ft	- Ft	- Ft
1311	133	CSŐ -ÉS ASZFALTVÁGÓ (RAKTÁR) STHILL	1997.07.14	1	393 837 Ft	393 837 Ft	- Ft	- Ft
1311	84	Dacia Dokker Van kistehergépköcsi MPK-461	2014.01.28	1	2 659 712 Ft	- Ft	2 659 712 Ft	300 000 Ft
1311	82	Fiat Dukato kistehergépköcsi LHD-594	2009.11.11	1	3 982 082 Ft	3 182 082 Ft	800 000 Ft	800 000 Ft
1311	79	Fűkasza (patakiszűtőáshoz)	2012.08.07	1	170 900 Ft	84 330 Ft	86 570 Ft	- Ft
1311	78	Fűkasza H535 RX Husqvarna	2011.07.07	1	135 920 Ft	88 450 Ft	47 470 Ft	- Ft
1311	130	HIDROFORTARTÁLY (RÁCTAGI GÉPH.) H10-3	1993.07.01	1	138 458 Ft	138 458 Ft	- Ft	- Ft
1311	65	Honda zagyvatisztító	2008.09.16	1	380 000 Ft	380 000 Ft	- Ft	- Ft
1311	137	IMPULSE HORDOZH. GÁZDETEKTOR+KÉ	2007.09.10	1	358 040 Ft	358 040 Ft	- Ft	- Ft
1311	136	INVERTERES HEGESZTŐGÉP ERGUS INVERT	2007.04.20	1	129 953 Ft	129 953 Ft	- Ft	- Ft
1311	87	Kamatsu rakodógép YIB-358	2007.06.18	1	13 756 050 Ft	7 879 429 Ft	5 876 621 Ft	- Ft
1311	66	Komplett zagyvatisztító Honda	2008.09.16	1	598 742 Ft	504 752 Ft	93 990 Ft	- Ft
1311	131	MŰANYAG TARTÁLY (RÁCTAG GÉPH.) BFT2	1993.07.01	1	778 833 Ft	778 833 Ft	- Ft	- Ft
1311	67	Ravetti 30-kézi megfúrókészülék	2009.12.16	1	284 592 Ft	249 420 Ft	35 172 Ft	- Ft
1311	85	Renault kistehergépköcsi HXS-402	2011.09.28	1	432 776 Ft	326 145 Ft	106 631 Ft	50 000 Ft
1311	86	Renault kistehergépköcsi LZV-006	2011.12.22	1	4 850 375 Ft	3 504 141 Ft	1 346 234 Ft	500 000 Ft
1311	83	Renault kistehergépköcsi MGR-671	2012.12.17	1	5 330 233 Ft	2 877 014 Ft	2 453 219 Ft	600 000 Ft
1311	64	RF.URH átjátszóállomás dispécser állomások k	2008.07.31	1	583 353 Ft	583 353 Ft	- Ft	- Ft
1311	129	Szivattyú Honda (Kézi raktár) C S-40	1993.07.01	1	69 126 Ft	69 126 Ft	- Ft	- Ft
1311	135	VACKER DÖNGŐLŐ FELÚJÍTÁSA BS 60 Y	2005.11.01	1	147 354 Ft	147 354 Ft	- Ft	- Ft
1311	139	VÍZHÁLÓZATI HIBAHELY KERESŐ FELLELT	2011.04.01	1	- Ft	- Ft	- Ft	- Ft
1312	163	4,5 M-ES NYITOTT KONTÉNER	2006.02.03	1	178 000 Ft	178 000 Ft	- Ft	- Ft
1312	152	ÁRAMFEJLESZTŐ (SZV.TP.) FELLELT	2003.12.31	1	- Ft	- Ft	- Ft	- Ft
1312	144	BETONKEVERŐ (SZV.TP.)	1998.09.10	1	45 200 Ft	45 200 Ft	- Ft	- Ft
1312	92	BIO meghatározó rendszer	2009.12.28	1	983 808 Ft	857 490 Ft	126 318 Ft	- Ft
1312	100	Citroen kistehergépköcsi LGF-983	2008.09.15	1	4 672 782 Ft	3 872 782 Ft	800 000 Ft	800 000 Ft
1312	97	Csatornahálózat ellenőrző készülék	2011.05.31	1	368 821 Ft	245 425 Ft	123 396 Ft	- Ft
1312	95	Desztilláló berendezés KTD 4.2L/H	2010.12.27	1	384 183 Ft	279 294 Ft	104 889 Ft	- Ft
1312	167	ELEKTROKÉMIAI MÉRŐRENDSZER KTD oldo	2010.12.27	1	217 284 Ft	217 284 Ft	- Ft	- Ft
1312	153	ELEKTROMOS LÁNCOS EMELŐ FELLELT BO	2003.12.31	1	- Ft	- Ft	- Ft	- Ft
1312	160	ELEKTRODATARTÓ ÁLLVÁNY (OLDOTT) OR	2004.11.30	1	51 100 Ft	51 100 Ft	- Ft	- Ft
1312	162	ELEKTRODATARTÓ ÁLLVÁNY ORION	2004.12.20	1	51 100 Ft	51 100 Ft	- Ft	- Ft
1312	141	EMELŐVILLÁS TARGONCA	1993.07.01	1	223 536 Ft	223 536 Ft	- Ft	- Ft
1312	166	FOTOMÉTER Dulcotest DT kpl.	2007.09.10	1	264 530 Ft	264 530 Ft	- Ft	- Ft
1312	151	FÜRŐKALAPÁCS (SZV.TP.) GBH 4DFE	2002.06.10	1	97 200 Ft	97 200 Ft	- Ft	- Ft
1312	154	FŰKASZA (SZV.TP.) JGR 2036	2004.05.26	1	101 440 Ft	101 440 Ft	- Ft	- Ft
1312	156	FŰTŐLAP KERÁMIA (SZV.TP.) CERAMIC-PLA	2004.08.31	1	141 592 Ft	141 592 Ft	- Ft	- Ft
1312	90	Gázérzékelő műszer X-AM 2000	2008.10.14	1	166 848 Ft	166 848 Ft	- Ft	- Ft
1312	143	GÁZMÉRŐÓRA ÓAM TERÜLETÉN G-40	1997.11.20	1	158 610 Ft	158 610 Ft	- Ft	- Ft
1312	89	Hordozható áramlásmérő	2008.05.08	1	1 358 462 Ft	1 358 462 Ft	- Ft	- Ft
1312	96	Izzító berendezés KTD 4 L LE4/11/R6	2010.12.27	1	406 000 Ft	295 164 Ft	110 836 Ft	- Ft
1312	88	JEA-593 szippantó felújítása JUROP	2011.10.04	1	456 000 Ft	387 044 Ft	68 956 Ft	- Ft
1312	148	KONTÉNER ÖSSZESZER. (SZV.TLEP.) 4 M3-ES	2001.06.15	1	119 064 Ft	119 064 Ft	- Ft	- Ft
1312	91	Mágneses keverő (KDT díj T.)0,8 01740796	2009.12.28	1	269 082 Ft	234 540 Ft	34 542 Ft	- Ft
1312	159	MENNYISÉG MÉRŐ ÁLLOMÁS KIAL./S	2004.09.09	1	1 680 000 Ft	1 680 000 Ft	- Ft	- Ft
1312	161	MÉRLEG (SZV.TP.) ANAL.210 G/01 MG KAL.	2004.09.16	1	513 000 Ft	513 000 Ft	- Ft	- Ft
1312	155	MÉRŐMŰSZER DIG.BÜRETTA (SZIV.TP.) SOL	2004.08.31	6	142 700 Ft	142 700 Ft	- Ft	- Ft
1312	157	MÉRŐMŰSZER TETRACON 325 + SENI	2004.08.31	1	304 900 Ft	304 900 Ft	- Ft	- Ft
1312	142	MIKROSKÓP (LABOR) BM 220-AS	1996.11.14	1	213 675 Ft	213 675 Ft	- Ft	- Ft
1312	169	NAGYTEHER GK. CCX-326	1993.07.01	1	747 669 Ft	747 669 Ft	- Ft	- Ft
1312	165	NEDVESSÉGTARTALOM MEGHAT. (KÖRN.) M	2006.11.28	1	552 800 Ft	552 800 Ft	- Ft	- Ft
1312	158	OLDOTT OXIGÉN MÉRŐ SZENZORRAL 0-20 M	2004.09.16	1	287 000 Ft	287 000 Ft	- Ft	- Ft
1312	146	OXIGÉN MÉRŐ SM 600 SM 600	2000.12.28	1	96 000 Ft	96 000 Ft	- Ft	- Ft
1312	94	Solter Icon hegesztő	2010.06.14	1	165 900 Ft	133 518 Ft	32 382 Ft	- Ft
1312	164	SPEKTROFOTOMÉTER (KÖRNYEZETTERH.) V	2006.11.28	1	554 400 Ft	554 400 Ft	- Ft	- Ft
1312	145	SŰRÍTETT LEVEGŐS KÉSZÜLÉK RN/P	2000.05.17	1	226 543 Ft	226 543 Ft	- Ft	- Ft
1312	150	SŰRÍTETT LEVEGŐS KÉSZÜLÉK TR-82	2001.12.22	1	298 000 Ft	298 000 Ft	- Ft	- Ft
1312	99	Szennyvízátelő szivattyú Alkotmány úti óvo	2013.01.21	1	169 102 Ft	72 220 Ft	96 882 Ft	- Ft

1312	168	SZENNYVÍZMENNYISÉG-MÉRŐ KTD MULTIR	2010.12.23	1	923 000 Ft	923 000 Ft	- Ft	- Ft
1312	98	Szennyvíztelepi gázvezeték kiépítése	2012.12.28	1	1 849 972 Ft	334 206 Ft	1 515 766 Ft	- Ft
1312	93	Szoc.ép melegvízellátási rendszer felújítása	2009.12.23	1	1 430 000 Ft	1 249 218 Ft	180 782 Ft	- Ft
1312	149	TÁRAMÉRLEG (SZV.TP.LABOR) OHAUS NAV	2001.09.18	1	157 200 Ft	157 200 Ft	- Ft	- Ft
1312	147	VENTILLÁTOR (SZV.TP.)	2001.03.09	1	170 082 Ft	170 082 Ft	- Ft	- Ft
1313	104	Ford focus személygépkocsi JDV-050	2004.06.02	1	3 371 140 Ft	3 034 026 Ft	337 114 Ft	337 114 Ft
1313	102	Klíma -pénztár-	2012.07.30	1	202 100 Ft	100 365 Ft	101 735 Ft	- Ft
1313	101	Központi fűtés kiépítése	2004.05.25	1	5 082 848 Ft	5 082 848 Ft	- Ft	- Ft
1313	103	Suzuki személyszállító gk.HRN-349	2001.06.01	1	1 697 178 Ft	1 527 459 Ft	169 719 Ft	169 719 Ft
1314	105	Úszoda vízvisszafojtó berendezésfelújítása	2001.12.05	1	97 802 Ft	97 802 Ft	- Ft	- Ft
1315	172	CLM 200-261 SZIVATTYÚ (STRAND G) GRUND	1998.05.12	1	911 846 Ft	911 846 Ft	- Ft	- Ft
1315	110	Fűnyíró traktor	2014.06.23	1	299 575 Ft	37 129 Ft	262 446 Ft	- Ft
1315	170	GRUNDFOS SZIVATTYÚ (STRAND GÉPH) GR	1997.05.22	1	610 579 Ft	610 579 Ft	- Ft	- Ft
1315	177	HŐCSERÉLŐ FELÚJÍTÁSA VÍZVISSZA	2001.06.30	1	1 834 746 Ft	1 834 746 Ft	- Ft	- Ft
1315	176	ÚJ KONTÉNER KÉSZÍTÉSE STRAND 4 M3 ÜRT	2001.06.30	1	129 202 Ft	129 202 Ft	- Ft	- Ft
1315	175	ÜZEMELTETT TART.KLÓZOZÓ BER. Üzemelt	2001.06.12	1	144 440 Ft	144 440 Ft	- Ft	- Ft
1315	171	VILLANYBOJLER 200 L (3-4 SZOBA) 200 L	1998.01.16	1	31 920 Ft	31 920 Ft	- Ft	- Ft
1315	174	VÍZVISSZAFOGATÓ BERENDEZÉS ÉS	2000.11.16	1	2 823 224 Ft	2 823 224 Ft	- Ft	- Ft
1315	180	BOLYKI 27 TORONY ÉPÜLET TÁVLEOLVASÓ	2010.06.30	1	32 129 Ft	32 129 Ft	- Ft	- Ft
1315	185	NAGYMÉRETŰ HÁLÓZATI VÍZÓRÁK FE 80 M	2005.05.31	1	298 538 Ft	298 538 Ft	- Ft	- Ft
1315	112	Pázmány út főmérő kialakítása	2012.12.28	1	686 513 Ft	62 011 Ft	624 502 Ft	- Ft
1315	183	TÁVLEOLVASÓS VÍZÓRA+TÁVADÓ BOLYKI	2011.06.02	1	38 151 Ft	38 151 Ft	- Ft	- Ft
1315	182	TÁVLEOLVASÓS VÍZÓRA+TÁVADÓ BULCSU	2011.04.21	1	36 063 Ft	36 063 Ft	- Ft	- Ft
1315	181	TÁVLEOLVASÓS VÍZÓRA+TÁVADÓ GÉZA ÚT	2011.04.04	1	36 064 Ft	36 064 Ft	- Ft	- Ft
1315	184	TÁVLEOLVASÓS VÍZÓRA+TÁVADÓ TÁNCSI	2011.11.16	1	50 425 Ft	50 425 Ft	- Ft	- Ft
1315	186	DISSOU REDUKTOR	2005.12.31	1	5 040 Ft	5 040 Ft	- Ft	- Ft
1315	199	GÁZBOJLER CEMPING-KONYHA 10003NYSZ	2013.07.01	1	92 126 Ft	92 126 Ft	- Ft	- Ft
1315	114	Távleolvasós vízóra+távadó Bem út	2012.04.01	1	59 664 Ft	59 664 Ft	- Ft	- Ft
131	Term.-ben közvetl. résztv. j.		összesen		87 741 905 Ft	67 584 074 Ft	20 157 831 Ft	4 356 833 Ft
13	Műszaki ber.-ek, gépek, járművek				87 741 905 Ft	67 584 074 Ft	20 157 831 Ft	4 356 833 Ft

Ózdi Vízmű Kft.

TÁRGYI ESZKÖZ KIVONAT 2015.

Fők. Szám	Eszköz az.	Eszköz neve	Aktiv.kelte	Menny.	Bruttó érték	Értékcsökkenés	Nettó érték	Maradv.érték
1411	201	KONVEKTOR (IVÓVÍZ MŰHELY) F-850 PP	1999.02.15	1	30 560 Ft	30 560 Ft	- Ft	- Ft
1411	202	VÍZMELEGÍTŐ (IVÓVÍZ TP) MV-4	2000.01.13	1	69 094 Ft	69 094 Ft	- Ft	- Ft
1412	203	AUTOMATA MOSÓGÉP (SZV.TP)	1998.12.23	1	52 720 Ft	52 720 Ft	- Ft	- Ft
1412	204	HŰTŐGÉP (SZV.TP.LABOR) ZANUSSI	2000.06.19	1	43 920 Ft	43 920 Ft	- Ft	- Ft
1413	217	ÁSVÁNYVÍZADAGOLÓ (KONYHÁBAN)	2006.09.27	1	230 000 Ft	230 000 Ft	- Ft	- Ft
1413	208	ÉTKEZŐ GARNITÚRA (EBÉDLŐ)	2005.03.10	1	80 000 Ft	80 000 Ft	- Ft	- Ft
1413	210	FOTEL (IGAZG.IRODA)	2005.04.25	1	70 000 Ft	70 000 Ft	- Ft	- Ft
1413	209	FOTEL (IGAZG.IRODA)	2005.04.25	1	70 000 Ft	70 000 Ft	- Ft	- Ft
1413	211	IRODABŰTOROK (IGAZG.-TITKÁRSÁG)	2005.04.25	1	1 048 160 Ft	1 048 160 Ft	- Ft	- Ft
1413	213	KOMBI ASZTAL (CSUHÁN GÁBOR)	2005.07.20	1	72 000 Ft	72 000 Ft	- Ft	- Ft
1413	223	KÖZPONTI URH ÜZEMIRÁNYÍTÁS	2008.12.31	1	133 596 Ft	133 596 Ft	- Ft	- Ft
1413	206	KÜLSŐ MODEM (SZÁMLÁZÁS) E-TECH BUL	1999.11.08	1	20 130 Ft	20 130 Ft	- Ft	- Ft
1413	216	LÉGKONDITIONÁLÓ 2,6 KW	2006.07.03	1	106 986 Ft	106 986 Ft	- Ft	- Ft
1413	215	LÉGKONDITIONÁLÓ BERENDEZÉS 3,6 KW	2006.07.03	1	120 320 Ft	120 320 Ft	- Ft	- Ft
1413	207	MODEM ACORP +PR.ÁTK. (PÉNZTÁR) ACOR	2004.06.18	1	14 420 Ft	14 420 Ft	- Ft	- Ft
1413	220	MUNKAASZTAL (PÉNZTÁR)	2007.10.29	1	177 250 Ft	177 250 Ft	- Ft	- Ft
1413	221	MUNKAASZTAL (SZEDLÁKNÉ)	2007.10.29	1	124 000 Ft	124 000 Ft	- Ft	- Ft
1413	205	SALGÓ POLCRENDSZER (SZÁML.)	1999.02.03	1	60 960 Ft	60 960 Ft	- Ft	- Ft
1413	218	SERVER+SZÁMÍTÓGÉP BŐVÍTMÉNYEK HP P	2006.12.22	1	2 683 263 Ft	2 683 263 Ft	- Ft	- Ft
1413	116	Smsung laptop NP900x3E-AQIHU	2013.10.02	1	248 898 Ft	184 751 Ft	64 147 Ft	- Ft
1413	212	TELEFONKÖZPONT TELEPÍTÉS (IRODA)	2005.04.27	1	912 100 Ft	912 100 Ft	- Ft	- Ft
1414	228	HŰTŐGÉP	2000.07.11	1	43 920 Ft	43 920 Ft	- Ft	- Ft
1414	120	Kiülő strand	2014.05.27	1	200 000 Ft	26 935 Ft	173 065 Ft	- Ft
1414	121	Kiülő strand	2014.05.27	1	200 000 Ft	26 935 Ft	173 065 Ft	- Ft
1414	126	Online pénztárgép AP:A00830701	2014.09.10	1	149 606 Ft	13 847 Ft	135 759 Ft	- Ft
1414	119	Pályaválasztó kötél uszómedencéhez	2013.08.30	1	748 000 Ft	180 970 Ft	567 030 Ft	- Ft
1414	118	Pályaválasztókötél uszómedencéhez	2012.08.21	1	505 500 Ft	197 393 Ft	308 107 Ft	- Ft
1415	283	BIZTOSÍTÉK KIEMELŐ SIEMENS	2014.06.27	1	17 945 Ft	17 945 Ft	- Ft	- Ft
1415	287	DIGITÁLIS ALKOHOLSZONDA	2014.08.05	1	3 700 Ft	3 700 Ft	- Ft	- Ft
1415	266	DOHÁNYZÓASZTAL (SZOBÁBAN)	2008.01.28	1	9 917 Ft	9 917 Ft	- Ft	- Ft
1415	265	ÉJJELISZEKRÉNY (SZOBÁBAN)	2008.01.28	2	7 166 Ft	7 166 Ft	- Ft	- Ft
1415	250	FORGÓSZEK	2005.12.31	1	- Ft	- Ft	- Ft	- Ft
1415	264	FRANCIAÁGY	2008.01.28	1	26 583 Ft	26 583 Ft	- Ft	- Ft
1415	245	HŰTŐSZEKRENY 160 L ZANUSSI	2005.12.31	1	23 840 Ft	23 840 Ft	- Ft	- Ft
1415	243	HŰTŐSZEKRENY GORENJE RT 3142 W	2005.12.31	2	71 984 Ft	71 984 Ft	- Ft	- Ft
1415	240	KOSÁRLABDA PALÁNK	2005.12.31	1	4 990 Ft	4 990 Ft	- Ft	- Ft
1415	239	KOSÁRLABDA PALÁNK ATM 4 0	2005.12.31	1	4 990 Ft	4 990 Ft	- Ft	- Ft
1415	300	MAGASNYOMÁSÚ MOSÓ	2009.05.25	1	13 325 Ft	13 325 Ft	- Ft	- Ft
1415	258	MENTŐLÁDA	2005.12.31	1	680 Ft	680 Ft	- Ft	- Ft
1415	281	MIKROFON KN-MK 50C	2014.06.12	1	3 543 Ft	3 543 Ft	- Ft	- Ft
1415	301	MOSÓGÉP	2009.07.23	1	62 396 Ft	62 396 Ft	- Ft	- Ft
1415	298	PORSZÍVÓ ZANUSSI 2245/22550	2008.09.01	1	9 158 Ft	9 158 Ft	- Ft	- Ft
1415	267	PUFF (SZOBÁBAN)	2008.01.28	2	4 984 Ft	4 984 Ft	- Ft	- Ft
1415	252	REKLÁMTÁBLA	2005.12.31	1	28 000 Ft	28 000 Ft	- Ft	- Ft
1415	253	REKLÁMTÁBLA	2005.12.31	4	2 099 Ft	2 099 Ft	- Ft	- Ft
1415	270	RUHÁSSZEKRÉNY (SZOBÁBAN) 50X35X202	2008.02.12	1	14 000 Ft	14 000 Ft	- Ft	- Ft
1415	277	SAMSUNG LED TV SAMT33C300EW	2013.11.18	1	40 945 Ft	40 945 Ft	- Ft	- Ft
1415	272	SZEKRÉNY (SZOBÁBAN) 60X35X75	2008.02.12	1	18 000 Ft	18 000 Ft	- Ft	- Ft
1415	271	SZEKRÉNY (SZOBÁBAN) 60X50X60	2008.02.12	1	16 000 Ft	16 000 Ft	- Ft	- Ft
1415	269	SZEKRÉNY SZOBÁBAN 35 X35X60	2008.02.12	2	40 000 Ft	40 000 Ft	- Ft	- Ft
1415	254	TÁBLA 25X15	2005.12.31	1	525 Ft	525 Ft	- Ft	- Ft
1415	255	TÁBLA 45X35	2005.12.31	1	2 200 Ft	2 200 Ft	- Ft	- Ft
1415	256	TÁBLA 45X45	2005.12.31	1	2 800 Ft	2 800 Ft	- Ft	- Ft
1415	257	TÁBLA 45X50	2005.12.31	1	3 120 Ft	3 120 Ft	- Ft	- Ft
1415	237	TELEVÍZIÓ (RAKTÁRBAN)	2005.12.31	1	47 520 Ft	47 520 Ft	- Ft	- Ft
1415	236	TŰZOLTÓKÉSZÜLÉK 6 KG	2013.05.21	1	9 000 Ft	9 000 Ft	- Ft	- Ft
1415	238	TŰZOLTÓKÉSZÜLÉK 6 KG	2013.05.21	1	9 000 Ft	9 000 Ft	- Ft	- Ft
1415	262	TŰZOLTÓKÉSZÜLÉK 6 KG	2013.05.21	1	9 000 Ft	9 000 Ft	- Ft	- Ft
1415	274	TŰZOLTÓKÉSZÜLÉK 6 KG	2013.05.21	1	9 000 Ft	9 000 Ft	- Ft	- Ft
1415	297	TŰZOLTÓKÉSZÜLÉK 6 KG	2013.05.21	1	9 000 Ft	9 000 Ft	- Ft	- Ft
1415	299	TŰZOLTÓKÉSZÜLÉK 6 KG	2013.05.21	1	9 000 Ft	9 000 Ft	- Ft	- Ft
1415	292	TŰZOLTÓKÉSZÜLÉK 6 KG	2013.05.21	1	9 000 Ft	9 000 Ft	- Ft	- Ft
1415	275	TŰZOLTÓKÉSZÜLÉK 6 KG ROZMARING	2012.05.24	1	9 000 Ft	9 000 Ft	- Ft	- Ft
1415	276	TŰZOLTÓKÉSZÜLÉK 6 KG ROZMARING	2012.05.24	1	9 000 Ft	9 000 Ft	- Ft	- Ft
1415	251	VENTILLÁTOR (ASZTALI)	2005.12.31	1	3 992 Ft	3 992 Ft	- Ft	- Ft
14332	ID.VK. Ir.ber. és felsz 100e f	összesen			8 780 805 Ft	7 359 632 Ft	1 421 173 Ft	- Ft
14		Egyéb műszaki ber.-ek, gépek, járművek			8 780 805 Ft	7 359 632 Ft	1 421 173 Ft	- Ft

Ózdi Vízmű Kft.

ANYAGOK LELTÁRJA 2015.12.31.

Sor-szám	Megnevezés	M.e.	Menny.	Egységár	Összérték
1.	Abor bilincs 50 x 3/4"	db	2	2 921,00 Ft	5 842 Ft
2.	AC kötőidom DN 160	db	8	1 558,00 Ft	12 464 Ft
3.	AC kötőidom DN 300	db	3	5 217,00 Ft	15 651 Ft
4.	Aknafedlap (öntöttvas)	db	4	15 677,00 Ft	62 708 Ft
5.	Aknahágcsó	db	4	477,00 Ft	1 908 Ft
6.	Áteresztő szelep 1"	db	1	26,00 Ft	26 Ft
7.	Áteresztő szelep 2"	db	3	800,00 Ft	2 400 Ft
8.	Áteresztő szelep 6/4"	db	3	225,00 Ft	675 Ft
9.	Átmeneti idom 2" (Gebo)	db	2	4 427,00 Ft	8 854 Ft
10.	Átmeneti idom 6/4" (Gebo)	db	3	2 783,00 Ft	8 349 Ft
11.	Betétdíj	db	10	2 500,00 Ft	25 000 Ft
12.	Csaphosszabító 1/2 "	db	34	499,00 Ft	16 966 Ft
13.	Csatlakozó DN 90	db	6	5 734,00 Ft	34 404 Ft
14.	Csavar M 24 x 100	db	59	193,00 Ft	11 387 Ft
15.	Csőbilincs	db	10	207,00 Ft	2 070 Ft
16.	Csőbilincs DN 250 x 3/4 "	db	6	3 762,00 Ft	22 572 Ft
17.	EKS idom DN 125	db	4	9 046,00 Ft	36 184 Ft
18.	EKS idom DN 300	db	4	36 851,00 Ft	147 404 Ft
19.	Esőköpeny	db	1	1 968,00 Ft	1 968 Ft
20.	FF idom DN 150 L=200	db	1	12 524,00 Ft	12 524 Ft
21.	FF idom DN 80 L= 1000	db	1	23 071,00 Ft	23 071 Ft
22.	FFK-45 kétkarimás ív idom DN 150	db	2	16 560,00 Ft	33 120 Ft
23.	FFR idom DN 100/50	db	1	5 785,00 Ft	5 785 Ft
24.	Flexibilis cső 1 "	db	2	744,00 Ft	1 488 Ft
25.	Forrcsőív D 108	db	4	2 454,00 Ft	9 816 Ft
26.	Forrcsőív D 159	db	2	3 227,00 Ft	6 454 Ft
27.	Forrcsőív D 323	db	1	5 273,00 Ft	5 273 Ft
28.	Gibault kötés DN 150	db	1	8 320,00 Ft	8 320 Ft
29.	Gibault kötés DN 300	db	2	37 840,00 Ft	75 680 Ft
30.	Gibault kötés DN 50	db	20	245,00 Ft	4 900 Ft
31.	Gibault kötés DN 500	db	2	4 359,00 Ft	8 718 Ft
32.	Gibault kötés DN 65	db	6	2 068,00 Ft	12 408 Ft
33.	Gibault kötés DN 80	db	6	2 465,00 Ft	14 790 Ft
34.	Golyóscsap 3/4 " BB	db	2	2 207,00 Ft	4 414 Ft
35.	Golyóscsap 3/4 K-PE	db	3	3 334,00 Ft	10 002 Ft
36.	Golyóscsap kulcsos 1/2" BB	db	3	6 917,00 Ft	20 751 Ft
37.	Golyóscsap kulcsos 3/4 BB	db	4	2 422,00 Ft	9 688 Ft
38.	Gumigyűrű DN 100	db	20	280,00 Ft	5 600 Ft
39.	Gumigyűrű Dn 125	db	27	360,00 Ft	9 720 Ft
40.	Gumigyűrű DN 150	db	19	472,00 Ft	8 968 Ft
41.	Gumigyűrű DN 200	db	20	415,00 Ft	8 300 Ft
42.	Gumigyűrű DN 200	db	16	1 085,00 Ft	17 360 Ft
43.	Gumigyűrű DN 300	db	16	884,00 Ft	14 144 Ft
44.	Gumigyűrű DN 50	db	16	167,00 Ft	2 672 Ft

45.	Gumigyűrű DN 500	db	26	35,00 Ft	910 Ft
46.	Gumigyűrű DN 500	db	5	317,00 Ft	1 585 Ft
47.	Gumigyűrű DN 80	db	17	327,00 Ft	5 559 Ft
48.	Gumigyűrű KG DN 150	db	6	121,00 Ft	726 Ft
49.	Gumigyűrű KM DN 110	db	5	245,00 Ft	1 225 Ft
50.	Gumigyűrű KM DN 160	db	8	289,00 Ft	2 312 Ft
51.	Gumigyűrű KM DN 400	db	13	215,00 Ft	2 795 Ft
52.	Hollander 1/2"	db	10	85,00 Ft	850 Ft
53.	Hollander 5/4 "	db	51	286,00 Ft	14 586 Ft
54.	Hollander 6/4 "	db	6	919,00 Ft	5 514 Ft
55.	Hollander tömítés 1 "	db	3	24,00 Ft	72 Ft
56.	Hollander tömítés 1/2 "	db	10	35,00 Ft	350 Ft
57.	Hollander tömítés 2"	db	3	45,00 Ft	135 Ft
58.	Hollander tömítés 5/4"	db	6	20,00 Ft	120 Ft
59.	Ív 6/4 "	db	34	165,00 Ft	5 610 Ft
60.	Jelölő festék spray	db	3	1 215,00 Ft	3 645 Ft
61.	Karima DN 125	db	2	3 478,00 Ft	6 956 Ft
62.	Karima DN 150	db	10	7 004,00 Ft	70 040 Ft
63.	Karima DN 200	db	7	11 059,00 Ft	77 413 Ft
64.	Karima DN 50	db	2	4 486,00 Ft	8 972 Ft
65.	Karima DN 80	db	9	2 943,00 Ft	26 487 Ft
66.	Karmantyú 5/4"	db	168	22,00 Ft	3 696 Ft
67.	Karmantyú 6/4 "	db	64	121,00 Ft	7 744 Ft
68.	KFR Gömbcsap 3/4 " (Isiflo könyök gömbcsap)	db	4	2 423,00 Ft	9 692 Ft
69.	KGU áttoló karmantyú DN 160	db	29	721,00 Ft	20 909 Ft
70.	KM-AC kötőidom DN 125	db	2	15 089,00 Ft	30 178 Ft
71.	KM-AC kötőidom DN 140	db	1	9 550,00 Ft	9 550 Ft
72.	KM-AC kötőidom DN 225	db	4	26 882,00 Ft	107 528 Ft
73.	KM-AC kötőidom DN 90	db	6	5 867,00 Ft	35 202 Ft
74.	KM-AS kötőidom DN 110	db	2	7 917,00 Ft	15 834 Ft
75.	Könyök 5/4 " KB	db	11	541,00 Ft	5 951 Ft
76.	Közkút szár	db	1	12 419,00 Ft	12 419 Ft
77.	Közkútfej	db	2	39 459,00 Ft	78 918 Ft
78.	KPE átmeneti idom 1/2 "	db	132	155,00 Ft	20 460 Ft
79.	KPE átmeneti idom 40 x 5/4 "	db	5	363,00 Ft	1 815 Ft
80.	KPE átmeneti idom 50 x 6/4 "	db	3	653,00 Ft	1 959 Ft
81.	KPE átmeneti idom 63 x 2	db	8	791,00 Ft	6 328 Ft
82.	KPE könyök 40 x 40	db	1	578,00 Ft	578 Ft
83.	KPE könyök 50 x 50	db	2	1 046,00 Ft	2 092 Ft
84.	KPE nyeregidom 32 x 3/4 "	db	64	147,00 Ft	9 408 Ft
85.	KPE nyeregidom 40 x 3/4 "	db	8	253,00 Ft	2 024 Ft
86.	KPE nyeregidom 90 x 3/4 "	db	2	963,00 Ft	1 926 Ft
87.	KPE T-idom 25 x 25 x 25	db	2	449,00 Ft	898 Ft
88.	KPE T-idom 32 x 32 x 32	db	30	454,00 Ft	13 620 Ft
89.	KPE T-idom 40 x 40 x 40	db	1	654,00 Ft	654 Ft
90.	KPE T-idom 50 x 50 x 50	db	36	1 485,00 Ft	53 460 Ft
91.	KPE toldó 25 x 25	db	1	291,00 Ft	291 Ft
92.	KPE toldó 32 x 32	db	3	423,00 Ft	1 269 Ft
93.	KPE toldó 40 x 40	db	5	558,00 Ft	2 790 Ft
94.	KPE toldó 50 x 50	db	9	765,00 Ft	6 885 Ft

95.	KPE toldó 63 x 63	db	2	1 208,00 Ft	2 416 Ft
96.	KPE toldó 90 x 90	db	3	4 307,00 Ft	12 921 Ft
97.	Kressz tábla	db	4	34 803,00 Ft	139 212 Ft
98.	Manométer	db	4	2 012,00 Ft	8 048 Ft
99.	Megcsapoló bilincs DN 110 x 3/4 "	db	2	10 357,00 Ft	20 714 Ft
100.	Megcsapoló bilincs DN 80 x 3/4 "	db	6	5 784,00 Ft	34 704 Ft
101.	Menetnélküli csatlakozó 2 " (Isiflo)	db	2	2 283,00 Ft	4 566 Ft
102.	Merőbetét 1/2 "	db	10	1 127,00 Ft	11 270 Ft
103.	Mini palástjavító 87-93 L=75	db	1	1 924,00 Ft	1 924 Ft
104.	MK-KS ív DN 110/30	db	4	3 112,00 Ft	12 448 Ft
105.	Mosdó csaptelep	db	1	6 588,00 Ft	6 588 Ft
106.	Munkaköpeny	db	1	5 244,00 Ft	5 244 Ft
107.	Munkáskabát	db	3	3 661,00 Ft	10 983 Ft
108.	Munkásnadrág	db	8	4 158,00 Ft	33 264 Ft
109.	Műanyag plomba 1 "	db	26	40,00 Ft	1 040 Ft
110.	Műanyag visszacsapó szelep DN 15	db	10	459,00 Ft	4 590 Ft
111.	Műanyag visszacsapó szelep DN 20	db	10	517,00 Ft	5 170 Ft
112.	Műanyag visszacsapó szelep DN 40	db	4	2 240,00 Ft	8 960 Ft
113.	Nemzeti zászló	db	1	4 440,00 Ft	4 440 Ft
114.	NOL kisedő kesztyű	db	1	23 622,00 Ft	23 622 Ft
115.	Nyomáscsökkentő 3/4 " BM	db	3	2 590,00 Ft	7 770 Ft
116.	Összekötő 3/4 " K-GY	db	5	950,00 Ft	4 750 Ft
117.	Palástjavító FS-20 159-180 L=300	db	1	58 353,00 Ft	58 353 Ft
118.	Palástjavító FS-20 314-335 L=300	db	1	40 643,00 Ft	40 643 Ft
119.	Palástjavító FS- 20 88-110 L=300	db	1	14 930,00 Ft	14 930 Ft
120.	PVC ág DN 110	db	2	396,00 Ft	792 Ft
121.	Q idom DN 100	db	2	9 744,00 Ft	19 488 Ft
122.	Rugós visszacsapó szelep SR 2"	db	2	5 200,00 Ft	10 400 Ft
123.	Rugós visszacsapó szelep SR 5/4"	db	19	754,00 Ft	14 326 Ft
124.	Rugós visszacsapó szelep SR 6/4"	db	4	1 633,00 Ft	6 532 Ft
125.	Saválló cső 57 x 2	db	6	4 325,00 Ft	25 950 Ft
126.	SR átmeneti idom 40 x 5/4 "	db	1	1 352,00 Ft	1 352 Ft
127.	Szorítóbilincs DN 200 x 225	db	1	694,00 Ft	694 Ft
128.	Szűkítő 2 " - 6/4"	db	43	209,00 Ft	8 987 Ft
129.	Szűkítő 5/4 " - 3/4 "	db	35	105,00 Ft	3 675 Ft
130.	Szűkítő 6/4 " - 3/4 "	db	2	547,00 Ft	1 094 Ft
131.	Szűkítő 6/4 " - 5/4 "	db	64	184,00 Ft	11 776 Ft
132.	T-idom 1/2 "	db	18	144,00 Ft	2 592 Ft
133.	TOK-KARIMA javító idom d= 90/DN80	db	4	15 986,00 Ft	63 944 Ft
134.	Tolózár DN 100 (rövid)	db	1	28 523,00 Ft	28 523 Ft
135.	Tolózár DN 200 (rövid)	db	1	83 996,00 Ft	83 996 Ft
136.	Tömlőkapocs	db	2	2 229,00 Ft	4 458 Ft
137.	TT idom DN 80	db	1	22 723,00 Ft	22 723 Ft
138.	UKS karmanytyú DN 200	db	2	18 544,00 Ft	37 088 Ft
139.	UKS karmanytyú DN 300	db	2	4 916,00 Ft	9 832 Ft
140.	Uniós zászló	db	1	6 140,00 Ft	6 140 Ft
141.	Univerzális csőbéklyó DN 225 x 2 "	db	1	10 581,00 Ft	10 581 Ft
142.	Univerzális csőbéklyó DN 300 x 3/4 "	db	2	9 486,00 Ft	18 972 Ft
143.	Visszacsapószelep DN 50 (karima közé)	db	1	4 055,00 Ft	4 055 Ft
144.	Visszacsapószelep DN 80 (karima közé)	db	1	6 890,00 Ft	6 890 Ft

145.	Vízátfolyás csökkentő DN 13	db	29	981,00 Ft	28 449 Ft
146.	Vízátfolyás csökkentő DN 20	db	25	1 280,00 Ft	32 000 Ft
147.	Vízfócsap 2 "	db	1	3 815,00 Ft	3 815 Ft
148.	Vízóra csatlakozó 2 "	db	5	6 798,00 Ft	33 990 Ft
149.	Vízóra csatlakozó 6/4 "	db	3	3 453,00 Ft	10 359 Ft
150.	Vízóra javító szett	db	10	935,00 Ft	9 350 Ft
151.	Záródugó 6/4"	db	26	51,00 Ft	1 326 Ft
152.	Záródugó SR 1/2"	db	2	348,00 Ft	696 Ft
Összesen:					2 454 153 Ft

Ózdi Vízmű Kft.

VEVŐ PARTNEREK KIEGYENLÍTELLEN TARTOZÁSA 2015.12.31.

PARTNERNÉV	SZÁMLA ÖSSZ.	KIEGY. ÉRTÉKE	FENNÁLLÓ TART.
ÉRV Zrt.	1 313 345 Ft	- Ft	1 313 345 Ft
Metal-Renova Kft.	106 680 Ft	- Ft	106 680 Ft
Petrényi Tünde	235 077 Ft	15 000 Ft	220 077 Ft
Összesen	1 655 102 Ft	15 000 Ft	1 640 102 Ft

Ózdi Vízmű Kft.

392. AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK - KÖLTSÉGEK 2015. ÉVBEN 2016. ÉVRE

DÁTUM	SZ.SZ. / AZ.SZ.	PARTNER MEGNEVEZÉSE	TÁRGY	ÖSSZEG
2015.12.07	201504256501	Generali Biztosító Zrt.	Bizt. Díj Ózdi telephely 2016. év	26 271 Ft
2015.12.20	49120836	Uniqa Biztosító Zrt.	Bizt. Díj Renault Plus Casco	20 736 Ft
MINDÖSSZESEN				47 007 Ft

Ózdi Vízmű Kft.

SZÁLLÍTÓI RENDEZETLEN FOLYÓSZÁMLA 2015.12.31.-EI ÁLLAPOT

PARTNER NEVE	SZÁMLA ÖSSZ.	KIEGY. ÖSSZ.	FENNÁLLÓ TART.
Borsodvíz Zrt.	- 4 059 555 Ft	- 1 236 832 Ft	- 2 822 723 Ft
OERG Elektro Kft.	- 56 573 Ft	- Ft	- 56 573 Ft
Atinveszt Kft.	- 1 487 424 Ft	- 500 000 Ft	- 987 424 Ft
Dr. Nagy László	- 6 625 Ft	- Ft	- 6 625 Ft
Ózdi Távhő Kft.	- 4 081 518 Ft	- Ft	- 4 081 518 Ft
Magyar Telekom Nyrt.	- 60 247 Ft	- Ft	- 60 247 Ft
Vitkó Security Kft.	- 181 356 Ft	- Ft	- 181 356 Ft
ÉRV Zrt.	- 804 386 Ft	- 1 996 Ft	- 802 390 Ft
Libra Szoftver Zrt.	- 96 679 Ft	- Ft	- 96 679 Ft
ÖSSZESEN	- 10 834 363 Ft	- 1 738 828 Ft	- 9 095 535 Ft

Ózdi Vízmű Kft.

Vízmű Kft. Halasztott bevételei
2015.12.31

Számlaszám	Megnevezés	Forgalom(T)	Forgalom(K)	Egyenleg(T)	Egyenleg(K)
48301	Strand fejlesztése	114 501 Ft	2 963 827 Ft	0 Ft	2 849 326 Ft
48302	Strand Camping szobák felújítása	20 712 Ft	617 250 Ft	0 Ft	596 538 Ft
48303	Strand Camping létesítmény korszerűsítés	67 463 Ft	859 474 Ft	0 Ft	792 011 Ft
48304	Strand sportpálya felújítása, csúszda ép	22 758 Ft	1 068 146 Ft	0 Ft	1 045 388 Ft
48305	Strand gyermekpancsoló medence	35 507 Ft	951 550 Ft	0 Ft	916 043 Ft
48306	Strand medencék közötti burkolás	23 671 Ft	652 076 Ft	0 Ft	628 405 Ft
48307	Strand kis-nagymedence felújítása	138 082 Ft	3 967 562 Ft	0 Ft	3 829 480 Ft
48308	Strand fejlesztés	249 234 Ft	409 914 Ft	0 Ft	160 680 Ft
48312	Mágneses keverő	31 214 Ft	58 818 Ft	0 Ft	27 604 Ft
48313	BIO meghatározó rendszer	114 122 Ft	215 185 Ft	0 Ft	101 063 Ft
48314	Desztilláló berendezés	44 565 Ft	128 473 Ft	0 Ft	83 908 Ft
48315	Izzító berendezés	47 096 Ft	135 767 Ft	0 Ft	88 671 Ft
483	Halasztott bevételek összesen	908 925 Ft	12 028 042 Ft	0 Ft	11 119 117 Ft